
Besluit G-1 2020-931

Provinciale Staten van Drenthe;

gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten van Drenthe van 31 maart2020, kenmerk
1415.612020000625;

gelet op artikel 8, lid 2, van de Wegenwet;

BESLUITEN

de parkeerplaats in de provinciale berm van de N372, ter hoogte van de Brunlaan te Peize, bij
definitief besluit te onttrekken aan het openbaar verkeer;

2. de ingediende zienswijze ongegrond te verklaren

Assen, 1 juli 2020

Provinciale Staten voornoemd,

griffier


